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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 57,00 m2,

Gdańsk, Oliwa

Cena 1 900 zł

Do wynajęcia oferujemy funkcjonalne i wygodne mieszkanie dwu pokojowe. Mieszkanie znajduje się na
zamkniętym osiedlu w Gdańsku Oliwie przy ul. Słowiańskiej.
Mieszkanie o powierzchni 57 m2  to pokój dzienny połączony z jasną zabudowaną kuchnią, sypialnia z wyjściem
na mały taras, łazienka z wanną oraz przedpokój z wbudowaną obszerną szafą. Mieszkanie na parterze, w kuchni
zabudowa z kuchenką elektryczną, zmywarką,lodówka oraz stół z krzesłami. pokoje umeblowane . Taras
słoneczny , wychodzi na południe, od  strony wewnętrznego dziedzińca. Wjazd na osiedle przez bramę na pilota,
na terenie osiedla dużo zadbanej zieleni, plac zabaw dla dzieci, zewnętrzne miejsca postojowe dla mieszkańców,
Istnieje możliwość wynajęcia miejsca postojowego w hali garażowej. Doskonała lokalizacja, kilka minut spacerem
do przystanku SKM i stacji PKP, przystanek autobusowy za rogiem, łatwy dojazd samochodem od strony Gdyni i
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Gdańska. Mieszkanie odświeżone, dostępne od 20 stycznia. Kaucja w wysokości 1 m-c czynszu najmu, opłaty
eksploatacyjne ok. 560 pln  + prąd + TV
Polecam. Zapraszam na prezentację. 
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Symbol 2/PRG/OMW Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna
od

20.01.2020 Cena 1 900 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 33 PLN

Cena negocjowana Minimalny okres wynajmu 1

Kraj POLSKA Województwo POMORSKIE

Powiat Gdańsk Gmina Gdańsk

Miejscowość Gdańsk Dzielnica - osiedle Oliwa

Ulica Słowiańska Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 57 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA
Z SALONEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Parter Liczba pięter [wliczając
parter]

4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Internet

https://www.projektnieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=1900&width=230
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Telewizja kablowa Lodówka

Pralka Piekarnik

Kuchnia elektryczna Wideofon

Monitoring Drzwi antywłamaniowe

Osiedle zamknięte Domofon

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Elewacja TYNK SZLACHETNY Rodzaj ogrodzenia METALOWE

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW

Licznik prądu Wodomierz

Opomiarowanie ciepła Liczba miejsc
parkingowych

1

Typ parkingu ASFALTOWY Taras

Ilość tarasów 1 Widok na południe

Widok na zachód Żaluzje
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Więcej ofert na stronie www.projektnieruchomosci.pl


